

Bydgoszcz, 13 lutego 2020 r.

OR-VII.272.1.7.2020

## Informacja z przeprowadzonej wizji lokalnej

W dniu 11 lutego br o godzinie 10:00 odbyło się wyznaczone przez Zamawiającego na prośbę Wykonawców spotkanie wykonawców (wizja lokalna) w budynku administracyjnym Starostwa powiatowego w Bydgoszczy usytuowanym przy ul. Zygmunta Augusta 16 w Bydgoszczy, w ramach prowadzonego przez Powiat Bydgoski postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **WYKONANIE SIECI INFORMATYCZNEJ – BUDYNEK PRZY UL. ZYGMUNTA AUGUSTA 16 W BYDGOSZCZY– II ETAP**

W trakcie wizji przedstawiciele Wykonawców zostali oprowadzeni przez przedstawicieli Zamawiającego po budynku.

Z uwagi na szczegółowość zapytań i ich techniczny charakter, przedstawiciele Zamawiającego, w celu uniknięcia błędów poprosili Wykonawców o ich złożenie na piśmie najpóźniej do dnia 13 lutego br.

W trakcie wizji udzielano szczegółowych wyjaśnień w kwestiach technicznych. Lista pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami w załączeniu.



STAROSTA BYDGOSKI  
Wojciech Porzych

Główny Specjalista  
*Hanna Lisowska-Bielecka*  
Zastępca Dyrektora  
Wydziału Organizacji i Zarządzania Głównymi Obiektami

Podinspektor  
*Dennis Damrath*

Podinspektor  
*Karol Kaczyński*

---

OR-VII.272.1.7.2020

*Maciej Piątkowski*

## Notatka

Dnia 11.02.2020 roku w Starostwie Powiatowym w budynku na ulicy Zygmunta Augusta odbyła się wizja lokalna dotycząca drugiego etapu rozbudowy sieci. Na w/w wizji potencjalni wykonawcy zadali nam następujące pytania.

- „Na jakiej wysokości mają znajdować się gniazda RJ45?”

Udzielono następującej odpowiedzi „Punktem odniesienia wysokości umiejscowienia gniazd jest wysokość umiejscowienia ich na trzecim piętrze na gotowej już instalacji sieciowej” tj (ok. 23-56cm od ziemi)

- „Czy okablowanie nowej sieci można umiejscowić w istniejących już listwach?”

Udzielono następującej odpowiedzi:

„ Nie można korzystać ze starych listw, należy zamontować nowe listwy przeznaczone na nową sieć. W wyjątkowych okolicznościach Zamawiający może udzielić zgody na wykorzystanie istniejących listw.”

- „Czy szafa w pokoju I ma zostać zdemontowana oraz czy jest możliwość przesunięcia szafy, która ma być zamontowana według projektu?”

Udzielono następującej odpowiedzi:

„Szafa ma zostać zdemontowana, Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji lokalizacji szafy na etapie prac po wcześniejszym uzgodnieniu jej przesunięcia”

- „Czy jest możliwość instalacji głównych tras kablowych pod oknami?”

Udzielono następującej odpowiedzi:

„Nie. Trasy mają przebiegać wg projektu”

- „Czy posiadają Państwo projekty istniejących już instalacji sieciowych, telefonicznych, wodnych, elektrycznych?”.

Udzielono następującej odpowiedzi:

„Zamawiający nie posiada projektów istniejących już instalacji”

- „Czy jest możliwość magazynowania materiałów w przeznaczonym do tego pomieszczeniu?”

Udzielono następującej odpowiedzi:

„Nie posiadamy takiego pomieszczenia”

- „Czy jest możliwość montażu listw do tras kablowych na suficie?”

Udzielono następującej odpowiedzi:

„Nie”

- „Czy jest możliwość modyfikacji umiejscowienia gniazd względem projektu?”.

Udzielono następującej odpowiedzi:

„Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji na etapie prac po wcześniejszym uzgodnieniu”.

Zastępca Bydgoszcz, 12.02.2020 r.

Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich

Maciej Piątkowski

Główny Specjalista

Hanna Lisowska-Bielecka

Podinspektor

Dennis Damrath

Podinspektor

Karol Kaczyński